記様式第１号（第４条関係）

栃 木 県 リ サ イ ク ル 製 品 認 定 申 請 書

令和 ６ 年 ９ 月 ２ 日

栃木県知事 福田 富一       様

申請者 ○○○-○○○○ ○○市○○町×××-×

○○産業株式会社 代表取締役 栃木 太郎

栃木県リサイクル製品認定制度実施要綱第４条第１項の規定により、別紙のとおりリサイクル製品の認定

を申請します。

申請区分 新規申請 ・ 再 申 請

受 付 印

受付番号

認 定 日

認定番号    －

※太枠内は記入しないこと。

連

絡

先

担当者職氏名 総務係長 栃木 太郎

電 話 番 号 1234-56-7890 メールアドレス ○○○○@○○○○.jp